
Data, .................................

PPHU ELGOTECH

UL. Józefa Jedynaka 2

32-020 Wieliczka

ZGŁOSZENIE REKLAMACYJNE

REKLAMUJACY:

Nazwa/adres firmy: .............…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….......

Osoba kontaktowa: .............…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….......

Tel/e-mail: .............…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….......

Adres zwrotny: .............…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….......

.............…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….......

LP. INDEKS / NAZWA PRODUKTU  LUB KOD 
KRESKOWY (EAN)

ILOŚĆ OPIS USTERKI /
ANOMALII

SUGEROWANY SPOSÓB ROZPATRZENIA 
REKLAMACJI

NR FAKTURY LUB   WZ

1

2

3

4

5

Podpis zgłaszającego: ………………………..

Wypełnia pracownik PPHU ELGOTECH:

Odpowiedź na zgłoszenie


